АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

     ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               10.01.2017 г.  № 8-п

Об утверждении средней

стоимости 1 кв.м. общей

площади жилья на первичном и

вторичном рынке на 1 человека

на 1 полугодие 2017 года

В соответствии со ст. 12, 132 Конституции РФ, ст. 50 Жилищного

Кодекса, Гражданским кодексом РФ, постановлением правительства

Оренбургской области от 28 мая 2013 года № 414-п «О внесении изменений в

постановление Правительства Оренбургской области от 19 октября 2011 года

№1015-п» установить:

1. Размер средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья

по муниципальному образованию Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области на 1 полугодие 2017 года для расчета

безвозмездных субсидий на первичном рынке в сумме 30 000 и на  вторичном

рынке  26 000 рублей.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 24.04.2014 года № 56-п «Об утверждении средней

стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на первичном и вторичном рынке на 1

человека на 2 полугодие 2014 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургский район Оренбургской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               С.В.Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                          Н.В. Волкова
администрации МО Первомайский поссовет, прокуратуре района, в дело